

**ZARZĄDZENIE NR 81/2012**  
**WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA**

z dnia 30 października 2012 r.

**w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok.**

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku nr 157 poz. 1240) zarządzam, co następuje :

**§ 1. 1. W uchwale Nr 67/X/2011 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 30 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2012 rok § 1 .2 otrzymuje brzmienie:**

„§1.2 Ustala się wydatki w łącznej kwocie 35 261 796,00 zł.,

z tego:

a) bieżące w kwocie 28 642 177,54 zł,

b) majątkowe w kwocie 6 619 618,46 zł."

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia **załącznikiem** .

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2012.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Wójt Gminy

**mgr inż. Marek Kubaszewski**

”.

### Zmiany wydatków budżetu w 2012 roku

Dział	Rozdział	§	Plan	Z tego															
				Wydatki bieżące	z tego:										Wydatki majątkowe	z tego:			
					wydatki jednostek budżetowych,	z tego:		dotacje na zadania bieżące	świadczenia na rzecz osób fizycznych;	wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	wyплаты z tytułu poręczeń i gwarancji	obsługa długu	inwestycje i zakupy inwestycyjne	w tym:					
						wynagrodzenia i składki od nich naliczane	wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,							na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,		zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.			
1	2	3	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18			
600		Transport i łączność	przed zmianą	1119261,1	679261,1	679261,1	0	679261,1	0	0	0	0	0	0	440000	440000	0	0	
			zmniejszenie	-5000	-5000	-5000	0	-5000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
			zwiększenie	5000	5000	5000	0	5000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
			po zmianach	1119261,1	679261,1	679261,1	0	679261,1	0	0	0	0	0	0	0	440000	440000	0	0
60016		Drogi publiczne gminne	przed zmianą	992056,1	652056,1	652056,1	0	652056,1	0	0	0	0	0	0	340000	340000	0	0	
			zmniejszenie	-5000	-5000	-5000	0	-5000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
			zwiększenie	5000	5000	5000	0	5000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
			po zmianach	992056,1	652056,1	652056,1	0	652056,1	0	0	0	0	0	0	0	340000	340000	0	0
	4210	Zakup materiałów i wyposażenia	przed zmianą	39987	39987	39987	0	39987	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
			zmniejszenie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
			zwiększenie	3500	3500	3500	0	3500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
			po zmianach	43487	43487	43487	0	43487	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	4270	Zakup usług remontowych	przed zmianą	575138,1	575138,1	575138,1	0	575138,1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
			zmniejszenie	-5000	-5000	-5000	0	-5000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
			zwiększenie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
			po zmianach	570138,1	570138,1	570138,1	0	570138,1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	4300	Zakup usług pozostałych	przed zmianą	36922	36922	36922	0	36922	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
			zmniejszenie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
			zwiększenie	1500	1500	1500	0	1500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
			po zmianach	38422	38422	38422	0	38422	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
750		Administracja publiczna	przed zmianą	3608776,77	3575586,77	3418943,77	2850717,77	568226	0	156643	0	0	0	0	33190	33190	8190	0	
			zmniejszenie	-9500	-9500	-9500	0	-9500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
			zwiększenie	9500	9500	9500	3000	6500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
			po zmianach	3608776,77	3575586,77	3418943,77	2853717,77	565226	0	156643	0	0	0	0	0	33190	33190	8190	0
75011	Urzędy wojewódzkie	przed	434941	434941	434941	401525	33416	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

				zmiana															
				zmniejszenie	-700	-700	-700	0	-700	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
				zwiększenie	700	700	700	0	700	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
				po zmianach	434941	434941	434941	401525	33416	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	przed zmianą	4200	4200	4200	0	4200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
				zmniejszenie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
				zwiększenie	700	700	700	0	700	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
				po zmianach	4900	4900	4900	0	4900	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		4300	Zakup usług pozostałych	przed zmianą	8000	8000	8000	0	8000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
				zmniejszenie	-700	-700	-700	0	-700	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
				zwiększenie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
				po zmianach	7300	7300	7300	0	7300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	75023	Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)		przed zmianą	2874468,77	2849468,77	2844468,77	2390410,77	454058	0	5000	0	0	0	25000	25000	0	0	0
				zmniejszenie	-8800	-8800	-8800	0	-8800	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
				zwiększenie	8800	8800	8800	3000	5800	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
				po zmianach	2874468,77	2849468,77	2844468,77	2393410,77	451058	0	5000	0	0	0	25000	25000	0	0	0
		4100	Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne	przed zmianą	112004,9	112004,9	112004,9	112004,9	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
				zmniejszenie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
				zwiększenie	3000	3000	3000	3000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
				po zmianach	115004,9	115004,9	115004,9	115004,9	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	przed zmianą	106306	106306	106306	0	106306	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
				zmniejszenie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
				zwiększenie	5000	5000	5000	0	5000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
				po zmianach	111306	111306	111306	0	111306	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		4260	Zakup energii	przed zmianą	63400	63400	63400	0	63400	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
				zmniejszenie	-5800	-5800	-5800	0	-5800	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
				zwiększenie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
				po zmianach	57600	57600	57600	0	57600	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		4270	Zakup usług remontowych	przed zmianą	23340	23340	23340	0	23340	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
				zmniejszenie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
				zwiększenie	800	800	800	0	800	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
				po zmianach	24140	24140	24140	0	24140	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		4700	Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej	przed zmianą	14201	14201	14201	0	14201	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
				zmniejszenie	-3000	-3000	-3000	0	-3000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
				zwiększenie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
				po zmianach	11201	11201	11201	0	11201	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
754		Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa		przed zmianą	493686,4	448511,4	426740,26	202902,36	223837,9	0	21771,14	0	0	0	45175	45175	0	0	0
				zmniejszenie	-4800	-4800	-4800	0	-4800	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
				zwiększenie	4800	4800	4800	0	4800	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
				po zmianach	493686,4	448511,4	426740,26	202902,36	223837,9	0	21771,14	0	0	0	45175	45175	0	0	0
	75412	Ochotnicze strażys pożarne		przed zmianą	433686,4	388511,4	369699,4	201300,4	168399	0	18812	0	0	0	45175	45175	0	0	0



				zwiększenie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
				po zmianach	55345,91	55345,91	55345,91	0	55345,91	0	0	0	0	0	0	0				
		4300	Zakup usług pozostałych	przed zmianą	160004	160004	160004	0	160004	0	0	0	0	0	0	0				
				zmniejszenie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
				zwiększenie	18000	18000	18000	0	18000	0	0	0	0	0	0	0				
				po zmianach	178004	178004	178004	0	178004	0	0	0	0	0	0	0				
Wydatki razem:				przed zmianą	35261796	28642177,54	20656273,45	15333953,61	5322319,84	1737838,1	5043128,99	282888	0	922049	6619618,46	6619618,46	4725102,46	0		
				zmniejszenie	-41800	-41800	-41800	0	-41800	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
				zwiększenie	41800	41800	41800	3000	38800	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
				po zmianach	35261796	28642177,54	20656273,45	15336953,61	5319319,84	1737838,1	5043128,99	282888	0	922049	6619618,46	6619618,46	4725102,46	0		

Uzasadnienie:

Dział 600- przesunięcie pomiędzy paragrafami w kwocie 5 000,00 zł. w celu bieżącej realizacji zadań ;

Dział 750-przesunięcie pomiędzy paragrafami w kwocie 9 500,00 zł. w celu bieżącej realizacji zadań ;

Dział 754-przesunięcie pomiędzy paragrafami w kwocie 4 800,00 zł. w celu bieżącej realizacji zadań ;

Dział 801 – przesunięcie pomiędzy rozdziałami i paragrafami w kwocie 4 500,00 zł. w celu bieżącej realizacji zadań;

Dział 900 – przesunięcie pomiędzy paragrafami w kwocie 18 000,00 zł. w celu bieżącej realizacji zadań;